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CHIARIMENTO AL 14.06.2012

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA ABBONAMENTO ON-LINE RI VISTE
SPECIALISTICHE E LIBRI PER LA BIBLIOTECA SCIENTIFIC A DELL’AZIENDA.

ATUTTE LE DITTE INTERESSATE

QUESITO N.3
[ libri indicati nell’allegato “C” devono essererfoti in formato cartaceo od elettronico?

RISPOSTA N. 3
[ libri indicati nell’allegato “C” devono essererfoti in formato cartaceo.

QUESITO N.4

Si asserisce che il prezzo offerto dovra rimanissofed invariato per I'intera durata della forratu

Si intende il prezzo annuale del 2012 riferito gdiaivista oppure al prezzo complessivo biennale?
Sara possibile fornire un preventivo aggiornatoib2013 al fine della fatturazione dei titoli?

RISPOSTA N.4
Il prezzo deve restare fisso ed invariabile pesaiaa singola annualita e, dunque, un prezzo fisso
ed invariabile per 'anno 2012 e un prezzo fissanedriabile per 'anno 2013.

f.to IL RESPONSKE DELL'U.O.C.
APPALHE FORNITURE
(Detta Antonina LUPO)



